[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2020г.                                               с. Таштып                                               № 457
О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 06.04.2020 г. № 175 «О введении на территории Таштыпского района дополнительных мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения»
На основании Постановления Правительства Республики Хакасия от 02.10.2020 г. № 521 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», руководствуясь п.3 ч.1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г, Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Таштыпского района от 06.04.2020 г. № 175 «О введении на территории Таштыпского района дополнительных мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения» следующие изменения:
1)  подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«1) лиц, проживающих или временно находящихся на территории Таштыпского района (далее – граждане), в возрасте старше 65 лет в периоды
с 15 июня по 28 июня 2020 года, с 29 июня по 12 июля 2020 года, с 13 июля
по 26 июля 2020 года, с 27 июля по 09 августа 2020 года, с 10 августа по 23 августа 2020 года, с 24 августа по 06 сентября 2020 года, с 07 сентября по 20 сентября
2020 года, с 21 сентября по 04 октября 2020 года, с 05 октября по 18 октября
2020 года, с 19 октября по 01 ноября 2020 года не покидать места проживания (пребывания), за исключением случаев:»;
2) подпункт 1 пункта 5 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского района

                  А.А. Дьяченко